
K I E L D E R

Med dubbelvagnen Kielder har du ett fritidshus för 
året-runt bruk på hela 75 kvm, med alla 

bekvämligheter du kan tänka dig.

presenterar





När man kommer in i Kielder möts man av den mäktiga öppna delen med kök, matplats 
och vardagsrum där rymden får en att dra efter andan. Det är så högt i taket, så ljust från 
de stora panoramafönstren och glasskjutpartiet och så lätta, ljusa, lugna färger i både 
väggar, tak, möbler och textilier så att det känns som om man plötsligt får plats med dub-
belt så mycket luft i lungorna.

När du är redo att koppla av en stund så står den inbjudande soffgruppen där och väntar 
på dig. Så sinnrikt placerad att du från soffhörnet kan njuta av TV:n och utsikten – samti-
digt! Risken är att man har svårt att lämna denna favoritplats i hemmet.

Från köket när du lagar tisdagslunchen, från matplatsen där du avnjuter söndagsfrukosten, 
från soffhörnan där du slappnar av med en kopp kaffe har du hela den fantastiska utsikten 
och ljuset utifrån mitt framför dig.



Köket är öppet och socialt med gott om 
bänkyta att arbeta på. Här har du kyl, frys, 
diskmaskin och tvättmaskin smakfullt 
integrerat bakom de svala fräscha köks-
luckorna. Spis med häll, ugn och grill samt 
mikrovågsugn ger dig musklerna för att 
laga alla de där härliga maträtterna du 
inspirerats till.

Slå dig sedan ner vid matbordet på de 
stoppade sköna stolarna och njut av maten 
du dukat fram på bordet.



När det är dags att dra sig tillbaka till för dagen så finns din allde-
les egna privata avdelning, så smart planerad att det bara kan ha 
varit någon som verkligen värdesätter avskildhet och egentid som 
har utformat den.

För dig som paxat master sovrummet så tar du höger i korridoren 
och kommer då rakt in i en rymlig hall med garderober, lådor och 
förvaring. Till höger om hallen kommer du in i ert egna, privata 
badrum med dusch, toalett, handfat och förvaring – allt mycket 
smakfullt färgsatt och inrett. Till vänster om din egen hall är sov-
rummet med en stor härlig dubbelsäng med rejäla sängbord där 
du kan bunkra upp med massor av trevlig kvällsläsning. Vid fotän-
dan på sängen finns hyllor, förvaring, sminkbord och förberedd 
plats för vägghängd TV. Den ombonade inredningen med varma, 
lugna textilier och färger bäddar definitivt för långa, avslappnade 
sovmorgnar.



Du som istället paxat för det andra sovrummet ska absolut inte 
misströsta. Du tar istället dörren rakt fram i korridoren och kommer 
rakt in i sovrummet med två generösa 90 cm enkelsängar vid varsin 
vägg och ett rejält sängbord emellan. Här har man verkligen inte snå-
lat med golvytan, något som ju verkligen är uppskattat om man ska 
dela rum med till exempel sin kära syster eller bror.

Även här finns en vägg med hyllor och förberedd plats för vägghängd 
TV.

Bakom väggen hittar man en rymlig garderob med lådor och klädför-
varing. Från garderoben kommer man också in i badrum nummer två, 
och här finns badkar med duschvägg, toalett, handfat och förvaring. 
Detta badrum kan man också nå direkt från sovrumskorridoren, myck-
et smart!



Antal bäddar: 4+2
Antal sovrum: 2
Fönsternummer: 197
Gasol/El: El
Storlek: 12,3 x 6,1
Säsong: Året runt
Årsmodell: 2023

Hallen är rymlig och generös med ljusa fräscha fär-
ger och högt till tak. På vänster sida finns det gott om 
förvaring i hyllor och skåp samt en hel rad med häng-
are för ytterkläder. Här finns också en lång stoppad 
bänk att sitta på när man tar av sig skorna, med plats 
under att ställa dem.

Kielder är en året-runt villavagn med rejält isolerade 
väggar, tak och golv samt dubbelglasfönster med iso-
lergas. Värmesystemet är ett vattenburet centralvär-
mesystem som drivs av en elpanna.

Kielder fraktas i två delar och dockas ihop på din tomt 
av vår kunniga personal, så att du direkt har ett helt 
nyckelfärdigt hus färdigt att flytta in i! Alla möbler, vit-
varor, gardiner, lampor, madrasser, kuddar – rubbet – 
ingår! Med en tandborste i badrummet och en flaska 
vin på kylning så lovar vi att du har hittat hem.
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Följ oss på våra sociala medier för nyheter och inspiration


